
  PCR99ETRpo43882635    
 

1 

 

    
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě č.j.: PPR-12130-4/ČJ-2025-990670 ze dne  
6. 5. 2025, uzavřené mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra a ZNAK 

MALÁ SKÁLA, družstvo umělecké a hodinářské výroby 
 

Článek I. 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM    
    ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 

  Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického 
zabezpečení 

    odbor movitého majetku, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 
Prodávající: ZNAK MALÁ SKÁLA, družstvo umělecké a hodinářské 

výroby 
Sídlo:     Vranové I.díl. 68, 468 22 Malá Skála 
Zastoupen:   Ing. Danou Plíhalovou -  
IČO:    00029513 
DIČ:    CZ00029513 
ID datové schránky:  kzqc9ds 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   6116581/0100 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka DrXXVIII 184 

(dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“)  

 
 

Článek II. 

 
(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 6. 5. 2025 Smlouvu Č. j.: PPR-12130-4/ČJ-2025-

990670 (dále jen „smlouva“), na nákup medailí, která byla zveřejněna v registru smluv 

dne 6. 5. 2025 pod č. SSD 904089588. 



  PCR99ETRpo43882635    
 

2 

 

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, 
z důvodu vážného onemocnění nástrojáře a prodloužení termínu dodání zboží (dále 
jen „dodatek“).  

 
 
Původní termín dodání zboží dodávky č. 2 v místě prodávajícího je nejpozději do 20. 8. 
2025. 
Nový termín dodání zboží dodávky č. 2v místě prodávajícího je do 30. 10. 2025. 
Koncový uživatel byl informován a souhlasí. 
 
 
 
 

Článek III. 

 
(1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými 
elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany 
k tomuto dodatku své podpisy. 

 
 

 
za kupujícího:            za dodavatele:  
       

   

 

             
R                                  

    
 

 
 

   


